
DET FORVENTES AF SKOLEN 

DET FORVENTES AF DIG SOM FORÆLDER                                                          

DET FORVENTES AF DIG SOM ELEV 


	1: 
	1: • at dit barn møder udhvilet, til tiden   og har fået morgenmad.• at du hjælper dit barn med at være   en god kammerat, som taler pænt   til andre børn og voksne.• at du kan se en sag fra flere sider.• at du ikke, i børns påhør, taler dårligt   om skolens elever, forældre og   ansatte. 
	2: • at du følger med i dit barns skolegang.• at du deltager i arrangementer   og møder, der vedrører dit barns   hverdag i skolen. • at du, så vidt muligt, lægger ferier   inden for skolens ferieplan. • at du benytter ForældreIntra og  bruger det som din foretrukne   indgang til kommunikation med   skolen.
	3: • at du, hvis der er noget, du undrer   dig over eller er utilfreds med, tager   dialogen med den, som sagen    vedrører.• at du hjælper dit barn med at passe   på de udleverede materialer som   f.eks. bøger og computer.

	2: 
	2: • at benytte SkoleIntra som den   primære kommunikations-kanal.• at børnene oplever, at skolens   personale er interesserede og   lytter til dem.• at udsende en ferie- og fridagsplan   samt udarbejde planer over aktiviteter   og arrangementer i god tid.
	1: • at sørge for en differentieret   undervisning, der skaber grobund   for dannelse og læring hos den   enkelte elev. • at lære eleven forståelse for   fællesskabet og respekt for andre   og deres synspunkter. • at lærere og pædagoger samarbejder   med forældrene.
	3: • at skolens personale reagerer på   manglende trivsel og læring hos  den enkelte elev eller i klassen.• at den udtrykker hændelser og   holdninger nuanceret med blik for   forskellige synspunkter i samfundet.

	3: 
	1: • at du lærer så meget som muligt   og deltager aktivt i timerne.• at du er en god kammerat, som taler   pænt til andre elever og voksne, og   at du ikke holder nogen udenfor   fællesskabet.• at du gør dit til at skabe en god   klasse.
	2: • at du møder til tiden til alle timer   og er forberedt.• at du passer på det udleverede   materiale som f.eks. bøger og   computer. • at du passer godt på skolens   omgivelser og naboernes haver.
	3: • at du benytter ElevIntra til at holde   dig opdateret om lektier og andre   informationer fra skolen.• at du benytter elevrådet, hvis du   mener, noget skal laves om, og at   du bakker op om elevrådsarbejdet.• at du siger det til en voksen,   hvis du ikke har det godt.



